1529 STAGING JCN000549203 36.00 100 100 24.43 2442.90 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.05

6 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING JCN000398708 225.00 200 200 144.92 28983.05 9.00 2608.47 9.00 2608.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34200.00

Total: 1100 1100 54904.55 4733.76 4733.76 0.00 0.00 0.00 64372.08

Amount 
(INR) :

Sixty Four Thousand Three Hundred and Seventy Two and Eight paisa Only